
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 4 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.85 1'05.37 2'07.22
2 5 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 1'03.31 1'04.95 2'08.26
3 3 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 1'03.66 1'08.84 2'12.50
4 6 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 1'05.86 1'09.80 2'15.66
5 8 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 1'06.32 1'10.14 2'16.46
6 7 D'AVINO Federica 1993 ITA Andrea Doria 1'05.70 1'10.81 2'16.51
7 1 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'05.98 1'10.66 2'16.64
8 2 ABBONDANZA Flavia 1992 ITA Genova Nuoto 1'06.43 1'12.44 2'18.87
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Serie 2
1 4 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 1'07.06 1'10.79 2'17.85
2 5 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 1'07.77 1'10.88 2'18.65
3 3 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 1'08.07 1'11.43 2'19.50
4 6 AMAINI Cecilia 1992 ITA Nuotatori Genovesi 1'08.67 1'13.94 2'22.61
5 2 PRETI Sara 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'08.79 1'14.06 2'22.85
6 7 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 1'10.49 1'16.02 2'26.51
7 1 TULUMELLO Claudia 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'11.50 1'15.10 2'26.60
8 8 MANUELE Martina 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'16.58 1'21.64 2'38.22

    Pubblicata: 15/07/2012 ore 16:08

 Genova, 13-15/07/2012 RE1-ASF.3.5.0 / 1

(Stampata il 14/07/2012 alle 16:10)



Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.85 1'05.37 2'07.22
2 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 1'03.31 1'04.95 2'08.26
3 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 1'03.66 1'08.84 2'12.50
4 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 1'05.86 1'09.80 2'15.66
5 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 1'06.32 1'10.14 2'16.46
6 D'AVINO Federica 1993 ITA Andrea Doria 1'05.70 1'10.81 2'16.51
7 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'05.98 1'10.66 2'16.64
8 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 1'07.06 1'10.79 2'17.85
9 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 1'07.77 1'10.88 2'18.65

10 ABBONDANZA Flavia 1992 ITA Genova Nuoto 1'06.43 1'12.44 2'18.87
11 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 1'08.07 1'11.43 2'19.50
12 AMAINI Cecilia 1992 ITA Nuotatori Genovesi 1'08.67 1'13.94 2'22.61
13 PRETI Sara 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'08.79 1'14.06 2'22.85
14 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 1'10.49 1'16.02 2'26.51
15 TULUMELLO Claudia 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'11.50 1'15.10 2'26.60
16 MANUELE Martina 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'16.58 1'21.64 2'38.22
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